O ID OC3-ISIIA.,
ORAZ

UBEimCZE^ DOCHODÓW I KAPITAŁÓW.
Po przyjęciu od Rządowej instytucji wszystkich

ubezpieczeń tejże na życiu ludzkiem opartych i w za
stosowaniu się do art. 40 urządzenia szczegółowego
o tychże ubezpieczeniach, przez b. Komissję Rządo
wą Spraw Wewnętrznych i Duchownych w dniu 2
(14) września 1844 r. wydanego, ma honor wezwać
osoby posiadające ubezpieczenia za świadectwami
w poniżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, które
dopuściły zaległości w opłacie składek należnych po
dzień 1 (13) lipca 1875 r., aby z wniesieniem tako
wych zaległości zgłosili się do niżej podpisanego
Agenta Głównego St.-Petersburgskiego Towarzyst
wa Ubezpieczeń, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli
należności te nie będą uiszczone przed dniem 1 (13)
Stycznia 1876 r., zobowiązania Towarzystwa wzglę
dem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego ar
tykułu urządzenia szczegółowego, w zupełności usta
ną. Nadto Towarzystwo oznajmia, że osoby które
dopuściły wykazanych zaległości, winne są przy uisz •
czaniu takowych wnieść w myśl artykułu 40 urządze
nia szczegółowego dopłatę za opóźnienie, oraz k. 75
za koszta niniejszego ogłoszenia.

Wyfcaa Ubezpieczeń
od których zaległość w opłacie składek do dnia 1 (13)

Lipca 1875 r. dopuszczoną została:

Jakób Hein<f
Generalny Agent na Królestwo Polskie,

w Warszawie, ulica Senatorska Nr 22.
(1—1) -11244-